MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 236 DE 21 DE SETEMBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 93/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório final de Projetos de Ensino de Graduação, com ônus,

conforme segue:

Título do PEG Coordenador
Unidade

Proponente

Período de

realização

Trabalho Científico em Ciências

Contábeis: como elaborar o projeto e

o resultado de pesquisa, ano III

Glenda de Almeida Soprane FACE

13/06/2016

a

07/04/2017

Aplicações Práticas da Engenharia

Genética
Simone Simionatto FCBA

23/05/2016

a

23/09/2016

Visita a empresas com enfoque em

Sistemas de PCP II
Fabiana Raupp FAEN

03/11/2016

a

08/04/2017

Visita a empresas com enfoque em

sistemas de PCP I
Fabiana Raupp FAEN

13/06/2016

a

01/10/2016

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício